

Årsredovisning

Goza Medical AB

559060-0945

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Banaz Abdulla
2025-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänsteverksamhet inom medicin och kirurgi samt anestesi och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	901	535	1 609	2 036
Resultat efter finansiella poster	808	371	1 474	1 596
Soliditet %	91	88	78	71

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år främst till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster inom läkaruthyrning och läkarkonsultation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 596 165	294 444
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 325	
- Balanseras i ny räkning		294 444	-294 444
- Årets resultat			640 941
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 686 284	640 941

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 686 284
<i>Årets resultat</i>	<i>640 941</i>
<i>Summa</i>	<i>4 327 225</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	4 117 675
<i>Summa</i>	<i>4 327 225</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	901 079	534 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	901 079	534 838
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-62 227	-51 981
Personalkostnader	-87 658	-182 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 495	-18 011
Summa rörelsekostnader	-168 380	-252 959
Rörelseresultat	732 699	281 879
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76 007	90 825
Räntekostnader och liknande resultatposter	-990	-1 342
Summa finansiella poster	75 017	89 483
Resultat efter finansiella poster	807 716	371 362
Resultat före skatt	807 716	371 362
Skatter		
Skatt på årets resultat	-166 775	-76 918
Årets resultat	640 941	294 444

BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	10 150	28 645
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	10 150	28 645
Summa anläggningstillgångar	10 150	28 645
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	10 000
Övriga fordringar	327 019	596 277
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	327 019	606 277
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 494 959	3 823 446
<i>Summa kassa och bank</i>	4 494 959	3 823 446
Summa omsättningstillgångar	4 821 978	4 429 723
SUMMA TILLGÅNGAR	4 832 128	4 458 368

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 686 284	3 596 165
Årets resultat	640 941	294 444
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 327 225	3 890 609
Summa eget kapital	4 377 225	3 940 609
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	243 693	385 365
Övriga skulder	211 210	132 394
Summa kortfristiga skulder	454 903	517 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 832 128	4 458 368

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-03-31	2024-03-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Banaz Abdulla

Banaz Abdulla

2025-09-23